

OFFICE OF STATE AID ROAD CONSTRUCTION			
BID LETTING- PROJECT #: SAP-26(8)M			
RANK	CONTRACT.	SURETY	AMOUNT OF BID
4	Dozer, LLC	Insurance Co. c	231,904.14
3	Key, LLC	Travelers Casua	224,770.00
1	Fordice Constr	Fidelity & Depo	178,272.65
2	Joe McGee Cons	Safeco Insuranc	203,266.44
12			99,999,999.00
12			99,999,999.00
12			99,999,999.00
12			99,999,999.00
12			99,999,999.00
12			99,999,999.00
12			99,999,999.00
12			99,999,999.00
12			99,999,999.00

As the bids are read, list the Contractor, Surety and Amount of Bid. As bids are opened, the computer will rank them in order from the lowest to the highest. The default bid will be 9,999,999 in order to rank the projects in proper order. If the contractor is disqualified due to omissions or errors in the bid, then enter a "x" in the amount of bid column for that contractor. When finished entering bids hit Ctrl-e to get to the Bidtab. To make adjustments on the above portion hit Ctrl-g from the Bidtab portion.

Office of State Aid Road- SAP-26(8)M			***Low Bid***				
Holmes County			Preliminary		178,272.650		203,266.44
District Engineer- Dan Tolar			Unit Extended		Fordice Construction Co.		Joe McGee Construct
31-Jul-2008					Fidelity & Deposit		Safeco Insurance Cc
<b>ROADWAY</b>							
S-200-A	MOBILIZATION	1.000 LS	27,000.000	27,000.00	10,000.000	10,000.00	35,000.000
S-201-A	CLEARING AND	1.000 LS	5,000.000	5,000.00	5,000.000	5,000.00	2,000.000
S-202-A	REMOVAL OF O	1.000 LS	6,250.000	6,250.00	10,000.000	10,000.00	1,800.000
S-203-A	UNCLASSIFIED	8.000 CY	12.500	100.00	25.000	200.00	50.000
S-203-H	EXCESS EXCAV	101.000 CY	14.000	1,414.00	10.000	1,010.00	20.000
S-304-A	GRANULAR MA1	168.150 CY	26.000	4,371.90	27.500	4,624.13	17.000
S-618-A	MAINTENANCE	1.000 LS	5,000.000	5,000.00	3,000.000	3,000.00	4,000.000
S-618-B	ADDITIONAL CC	0.000 SF	10.000	0.00	10.000	0.00	10.000
S-630-C	REFLECTORIZE	4.000 EA	100.000	400.00	110.000	440.00	150.000
<b>TOTAL BRIDGE</b>				<b>49,535.90</b>		<b>34,274.13</b>	
<b>EROSION CONTROL</b>							
901-S-212-A	AGRICULTURAL	0.026 TON	2,500.000	65.00	8,000.000	208.00	4,000.000
S-212-B	COMMERCIAL F	0.013 TON	12,000.000	156.00	8,000.000	104.00	4,000.000
S-214-A	SEEDING	0.013 AC	12,000.000	156.00	8,000.000	104.00	4,000.000
S-215-A	VEGETATIVE M/	0.039 TON	3,000.000	117.00	8,000.000	312.00	4,000.000
<b>TOTAL EROSION CONTROL</b>				<b>494.00</b>		<b>728.00</b>	
<b>BRIDGE</b>							
S-803-A	TEST PILES	2.000 EA	4,500.000	9,000.00	4,000.000	8,000.00	4,500.000
S-803-B	CONVENTIONAL	0.000 EA	4,000.000	0.00	4,000.000	0.00	4,000.000
S-803-C	14" PRESTRESS	1060.000 LF	36.000	38,160.00	44.000	46,640.00	41.000
S-806-A	19' PRECAST C(	10.000 EA	2,000.000	20,000.00	1,750.000	17,500.00	1,880.000
S-806-B	19' PRECAST C(	4.000 EA	2,200.000	8,800.00	2,400.000	9,600.00	2,485.000
S-806-H	BEAM TYPE RAI	131.000 LF	65.000	8,515.00	50.000	6,550.00	45.750
S-806-I	25.5' PRECAST (	4.000 EA	4,300.000	17,200.00	3,350.000	13,400.00	3,120.000

Holmes County			Preliminary		178,272.650	203,266.44	
District Engineer- Dan Tolar					Fordice Construction Co.	Joe McGee Construct	
31-Jul-2008			Unit	Extended	Fidelity & Deposit	Safeco Insurance Cc	
901-S-806-S-A	31' PRECAST C	15.000 EA	1,500.000	22,500.00	475.000	7,125.00	1,000.000
901-S-806-S-B	31' PRECAST C	6.000 EA	1,800.000	10,800.00	475.000	2,850.00	1,000.000
901-S-806-S-H	BEAM TYPE RAI	131.000 LF	57.000	7,467.00	15.000	1,965.00	42.500
901-S-806-S-M	7.5' PRECAST C	4.000 EA	985.000	3,940.00	600.000	2,400.00	640.000
S-815-A	LOOSE RIPRAP,	42.000 TON	30.000	1,260.00	57.500	2,415.00	51.400
S-815-A	LOOSE RIPRAP,	295.000 TON	60.000	17,700.00	57.500	16,962.50	51.400
S-815-E	GEOTEXTILE UN	517.040 SY	3.250	1,680.38	2.250	1,163.34	3.600
TOTAL BRIDGE				175,622.38		143,270.84	
TOTAL BID				225,652.28		178,272.97	
DIFFERENCE						0.32	
PERCENTAGE OVER\ (UNDER):						-21.00%	

Approved: \_\_\_\_\_  
 Dan Tolar, P.E., District Engineer

As the bids are read, list the Contractor, and the amount of bid for each item. The contractor will rank them in order from the lowest to the highest to determine the order of the projects in proper order. If the contractor enters a "x" in the amount of bid column for an item, it will be assumed that the contractor is not to be bid. To make adjustments on the bid tab, enter the amount of bid in the bid column.

Office of State Aid Road- SAP-26(8)M							
Holmes County				231,904.14	#N/A	#N/A	
District Engineer- Dan Tolar				Dozer, LLC	#N/A	#N/A	
31-Jul-2008				Insurance Co. of West	#N/A	#N/A	
<b>ROADWAY</b>							
S-200-A	MOBILIZATION	1.000 LS	25,000.00	18,000.000	18,000.00	0.00	0.00
S-201-A	CLEARING AND	1.000 LS	3,500.00	15,000.000	15,000.00	0.00	0.00
S-202-A	REMOVAL OF O	1.000 LS	6,000.00	7,500.000	7,500.00	0.00	0.00
S-203-A	UNCLASSIFIED	8.000 CY	520.00	50.000	400.00	0.00	0.00
S-203-H	EXCESS EXCAV	101.000 CY	2,323.00	25.000	2,525.00	0.00	0.00
S-304-A	GRANULAR MAT	168.150 CY	4,708.20	30.000	5,044.50	0.00	0.00
S-618-A	MAINTENANCE	1.000 LS	6,400.00	3,500.000	3,500.00	0.00	0.00
S-618-B	ADDITIONAL CC	0.000 SF	0.00	10.000	0.00	0.00	0.00
S-630-C	REFLECTORIZE	4.000 EA	1,320.00	150.000	600.00	0.00	0.00
<b>TOTAL BRIDGE</b>			<b>49,771.20</b>		<b>52,569.50</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
<b>EROSION CONTROL</b>							
901-S-212-A	AGRICULTURAL	0.026 TON	260.00	10,000.000	260.00	0.00	0.00
S-212-B	COMMERCIAL F	0.013 TON	130.00	20,000.000	260.00	0.00	0.00
S-214-A	SEEDING	0.013 AC	130.00	20,000.000	260.00	0.00	0.00
S-215-A	VEGETATIVE M/	0.039 TON	390.00	10,000.000	390.00	0.00	0.00
<b>TOTAL EROSION CONTROL</b>			<b>910.00</b>		<b>1,170.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
<b>BRIDGE</b>							
S-803-A	TEST PILES	2.000 EA	8,000.00	4,500.000	9,000.00	0.00	0.00
S-803-B	CONVENTIONAL	0.000 EA	0.00	4,000.000	0.00	0.00	0.00
S-803-C	14" PRESTRESS	1060.000 LF	45,050.00	45.000	47,700.00	0.00	0.00
S-806-A	19' PRECAST C	10.000 EA	25,000.00	1,800.000	18,000.00	0.00	0.00
S-806-B	19' PRECAST C	4.000 EA	13,000.00	2,100.000	8,400.00	0.00	0.00
S-806-H	BEAM TYPE RAI	131.000 LF	8,515.00	50.000	6,550.00	0.00	0.00
S-806-I	25.5' PRECAST C	4.000 EA	14,600.00	3,100.000	12,400.00	0.00	0.00

Holmes County				231,904.14	#N/A	#N/A	
District Engineer- Dan Tolar				Dozer, LLC	#N/A	#N/A	
31-Jul-2008				Insurance Co. of West	#N/A	#N/A	
901-S-806-S-A	31' PRECAST C	15.000 EA	14,175.00	1,670.000	25,050.00	0.00	0.00
901-S-806-S-B	31' PRECAST C	6.000 EA	5,670.00	2,000.000	12,000.00	0.00	0.00
901-S-806-S-H	BEAM TYPE RAI	131.000 LF	5,305.50	50.000	6,550.00	0.00	0.00
901-S-806-S-M	7.5' PRECAST C	4.000 EA	2,600.00	650.000	2,600.00	0.00	0.00
S-815-A	LOOSE RIPRAP,	42.000 TON	3,045.00	65.000	2,730.00	0.00	0.00
S-815-A	LOOSE RIPRAP,	295.000 TON	20,207.50	65.000	19,175.00	0.00	0.00
S-815-E	GEOTEXTILE UN	517.040 SY	1,421.86	3.500	1,809.64	0.00	0.00
TOTAL BRIDGE			174,089.86		178,164.64	0.00	0.00
TOTAL BID			224,771.06		231,904.14	0.00	0.00
DIFFERENCE			1.06		0.00	#N/A	#N/A
PERCENTAGE OVER\ (UNDER):			-0.39%		2.77%	-100.00%	-100.00%

Approved: \_\_\_\_\_  
 Dan Tolar, P.E., District Engi

As the bids are read, list the Contractor, and the amount of bid for each project. The contractor will rank them in order from the lowest to the highest. The contractor will enter the amount of bid for each project in the Bidtab. If the contractor enters a "x" in the amount of bid column for a project, it will be assumed that the contractor is not bidding on that project. To make adjustments on the Bidtab, the contractor must enter the amount of bid in the Bidtab.

Office of State Aid Road- SAP-26(8)M			#N/A	#N/A	#N/A	#N/A
Holmes County			#N/A	#N/A	#N/A	#N/A
District Engineer- Dan Tolar			#N/A	#N/A	#N/A	#N/A
31-Jul-2008			#N/A	#N/A	#N/A	#N/A
ROADWAY						
S-200-A	MOBILIZATION	1.000 LS	0.00	0.00	0.00	0.00
S-201-A	CLEARING AND	1.000 LS	0.00	0.00	0.00	0.00
S-202-A	REMOVAL OF O	1.000 LS	0.00	0.00	0.00	0.00
S-203-A	UNCLASSIFIED	8.000 CY	0.00	0.00	0.00	0.00
S-203-H	EXCESS EXCAV	101.000 CY	0.00	0.00	0.00	0.00
S-304-A	GRANULAR MAT	168.150 CY	0.00	0.00	0.00	0.00
S-618-A	MAINTENANCE	1.000 LS	0.00	0.00	0.00	0.00
S-618-B	ADDITIONAL CC	0.000 SF	0.00	0.00	0.00	0.00
S-630-C	REFLECTORIZE	4.000 EA	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL BRIDGE			0.00	0.00	0.00	0.00
EROSION CONTROL						
901-S-212-A	AGRICULTURAL	0.026 TON	0.00	0.00	0.00	0.00
S-212-B	COMMERCIAL F	0.013 TON	0.00	0.00	0.00	0.00
S-214-A	SEEDING	0.013 AC	0.00	0.00	0.00	0.00
S-215-A	VEGETATIVE M/	0.039 TON	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL EROSION CONTROL			0.00	0.00	0.00	0.00
BRIDGE						
S-803-A	TEST PILES	2.000 EA	0.00	0.00	0.00	0.00
S-803-B	CONVENTIONAL	0.000 EA	0.00	0.00	0.00	0.00
S-803-C	14" PRESTRESS	1060.000 LF	0.00	0.00	0.00	0.00
S-806-A	19' PRECAST C	10.000 EA	0.00	0.00	0.00	0.00
S-806-B	19' PRECAST C	4.000 EA	0.00	0.00	0.00	0.00
S-806-H	BEAM TYPE RAI	131.000 LF	0.00	0.00	0.00	0.00
S-806-I	25.5' PRECAST C	4.000 EA	0.00	0.00	0.00	0.00

Holmes County			#N/A	#N/A	#N/A	#N/A
District Engineer- Dan Tolar			#N/A	#N/A	#N/A	#N/A
31-Jul-2008			#N/A	#N/A	#N/A	#N/A
901-S-806-S-A	31' PRECAST C	15.000 EA	0.00	0.00	0.00	0.00
901-S-806-S-B	31' PRECAST C	6.000 EA	0.00	0.00	0.00	0.00
901-S-806-S-H	BEAM TYPE RAI	131.000 LF	0.00	0.00	0.00	0.00
901-S-806-S-M	7.5' PRECAST C	4.000 EA	0.00	0.00	0.00	0.00
S-815-A	LOOSE RIPRAP,	42.000 TON	0.00	0.00	0.00	0.00
S-815-A	LOOSE RIPRAP,	295.000 TON	0.00	0.00	0.00	0.00
S-815-E	GEOTEXTILE UN	517.040 SY	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL BRIDGE			0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL BID			0.00	0.00	0.00	0.00
DIFFERENCE			#N/A	#N/A	#N/A	#N/A
PERCENTAGE OVER\ (UNDER):			-100.00%	-100.00%	-100.00%	-100.00%

Approved: \_\_\_\_\_  
 Dan Tolar, P.E., District Engi

As the bids are read, list the Contractor, & will rank them in order from the lowest to the projects in proper order. If the contractor enter a "x" in the amount of bid column for to the Bidtab. To make adjustments on the &

Office of State Aid Road- SAP-26(8)M				#N/A	99,999,999.00
Holmes County				#N/A	0.000
District Engineer- Dan Tolar				#N/A	0.00
31-Jul-2008				#N/A	0.00
<b>ROADWAY</b>					
S-200-A	MOBILIZATION	1.000 LS	0.00	0.00	0.00
S-201-A	CLEARING AND	1.000 LS	0.00	0.00	0.00
S-202-A	REMOVAL OF O	1.000 LS	0.00	0.00	0.00
S-203-A	UNCLASSIFIED	8.000 CY	0.00	0.00	0.00
S-203-H	EXCESS EXCAV	101.000 CY	0.00	0.00	0.00
S-304-A	GRANULAR MAT	168.150 CY	0.00	0.00	0.00
S-618-A	MAINTENANCE	1.000 LS	0.00	0.00	0.00
S-618-B	ADDITIONAL CC	0.000 SF	0.00	0.00	0.00
S-630-C	REFLECTORIZE	4.000 EA	0.00	0.00	0.00
TOTAL BRIDGE			0.00	0.00	0.00
<b>EROSION CONTROL</b>					
901-S-212-A	AGRICULTURAL	0.026 TON	0.00	0.00	0.00
S-212-B	COMMERCIAL F	0.013 TON	0.00	0.00	0.00
S-214-A	SEEDING	0.013 AC	0.00	0.00	0.00
S-215-A	VEGETATIVE M/	0.039 TON	0.00	0.00	0.00
TOTAL EROSION CONTROL			0.00	0.00	0.00
<b>BRIDGE</b>					
S-803-A	TEST PILES	2.000 EA	0.00	0.00	0.00
S-803-B	CONVENTIONAL	0.000 EA	0.00	0.00	0.00
S-803-C	14" PRESTRESS	1060.000 LF	0.00	0.00	0.00
S-806-A	19' PRECAST C	10.000 EA	0.00	0.00	0.00
S-806-B	19' PRECAST C	4.000 EA	0.00	0.00	0.00
S-806-H	BEAM TYPE RAI	131.000 LF	0.00	0.00	0.00
S-806-I	25.5' PRECAST (	4.000 EA	0.00	0.00	0.00

Holmes County				#N/A	99,999,999.00
District Engineer- Dan Tolar				#N/A	0.000
31-Jul-2008				#N/A	0.00
901-S-806-S-A	31' PRECAST C	15.000 EA	0.00	0.00	0.00
901-S-806-S-B	31' PRECAST C	6.000 EA	0.00	0.00	0.00
901-S-806-S-H	BEAM TYPE RAI	131.000 LF	0.00	0.00	0.00
901-S-806-S-M	7.5' PRECAST C	4.000 EA	0.00	0.00	0.00
S-815-A	LOOSE RIPRAP,	42.000 TON	0.00	0.00	0.00
S-815-A	LOOSE RIPRAP,	295.000 TON	0.00	0.00	0.00
S-815-E	GEOTEXTILE UN	517.040 SY	0.00	0.00	0.00
TOTAL BRIDGE			0.00	0.00	0.00
TOTAL BID			0.00	0.00	0.00
DIFFERENCE			#N/A	#N/A	#####
PERCENTAGE OVER\ (UNDER):			-100.00%	-100.00%	-100.00%

Approved: \_\_\_\_\_  
 Dan Tolar, P.E., District Engi